
's.r.o. cestovní kancelář 
p 

sídlo: V Olšínách 1342/27, 100 00 Praha 10 - Vršovice 
. 

provozovna a zasílatelská kancelář: Poděbradova 211, 547 01 Náchod 
1 IČO: 4817 1638,DIČ: CZ48171638 Tel. 491 426 922, 603 153 603 
E-mail:Sona@,sonatour.cz httpıl w1vw.Sonatouýr.cz Ž 

CESTOVNÍ SMLOUVA 
Smluvní strany: 
Cestovní kancelář: SONA s.r.o. cestovní kancelář. 
Sídlo: V Olšinách 1342/27, Praha 10 - Vršovice, IČO 48171638 společnost zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. C 105125 ,jednající jednatelkou paní lng. 
Radanou Šubertovou(dá|e také jen „cestovní kanoelář“) 

Zákazník: Gymnázium Uherské Hradiště, Velehradská třída 218, 686 17 Uherské Hradiště 
zastoupený: Doc. RNDr. Zdeněk Botek, CSc. 

(dále také jen ,,zákaznik“) 

uzavírají tuto cestovní smlouvu: 

l)Cestovní kancelář SONA S.r.o. se zavazuje na základě objednávky - individuálního požadavku, 
zorganizovat zájezd do International Camping Mare Pineta, Itálie v - 5 2017 
a zákazník se zavazuje zaplatit za zájezd Smluvenou cenu ve V3'/Š 

Cena zájezdu zahrnuje: dopravu autobusem z určeného mista odjezdu, 7x ubytování v mobil home, 
služby delegáta a pobytové taxy. 
Cena zájezdu nezahrnuje: cestovní pojištění a konečný úklid. 

2) Smluvní strany se dohodly na následujících parametrech zájezdu: Časový rozvrh plateb a výše 
zálohy: Záloha za zájezd ve výši l 000 Kč za osobu musí být zaplacena do 31. 12. 2016. Platbu 
provede Zákazník na účet Cestovní kanceláře: 14204063 / 0300 (ČSOB), Československá obchodní 
banka, Náchod, variabilní symbol: 002. 
Doplatek zájezdu je nutno uhradit nejpozději do 30 dní před odjezdem. 

3) Ubytování: Mobil-home ~ poloha, kategorie a charakteristické znaky ubytování jsou popsány níže 
v textu smlouvy. K dispozici na Skupinu jsou mobil home, celkem l I kusů. Počet lůžek je 4 x 11 
mobil home. Počet objednaných osob: 39 platících účastníků + 4 osoby doprovodu navíc. Počet 
bude průběžně potvrzován ze Strany objednavatele zájezdu. 

4) Doprava: Autobusy MAN nebojiné zájezdové autobusy podobné kvality. Trasa přepravy může být 
uzpůsobena podmínkám a aktuální situaci v průběhu přepravy. Dále si dodavatel vyhrazuje právo 
obsadit volná místa v autobuse a to pokud objednatel neobsadí celkový počet míst a to od 40 do 90 
sedadel. V tomto případě může být trasa přepravy po ČR přizpůsobena nástupním místům dalších 
klientů. 

5) V případě, že zákazník nezaplatí v řádném termínu zálohu za zájezd a doplatek zájezdu, může 
cestovní kancelář odstoupit od Smlouvy. 

6) Cestovní kancelář se zavazuje zajistit objednaný zájezd v potvrzeném rozsahu a všechny služby 
poskytnout v kvalitě a v množství Sjednaném touto Smlouvou. Porušení takto převzaté povinnosti 
zakládá nárok zákazníka na přiměřenou Slevu z ceny.



V ./Ĺ”“Í“.-°fŤ.)Ť<'ĹČí'dne .` 
. Ť 

"”“"“Ť" /Ý 

cestovní kancelář 

§'šÉI`ăŠE E3? 

š`šš!rˇť;“Sá;_ 

Nachťšáä 
fıš ĹŠJĹŠŽÉ. 

O - VrŠOWť.fť,* 

1838 \


